
RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000009484
N° AUTORIZACION:

1007202501180169297900120011190000094841234567810

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-07-11T08:35:36-05:00

1007202501180169297900120011190000094841234567810

CAIZA ANGEL MARIA

   REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 10/07/2025 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO

Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 34.35

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IVA DESC TOTAL

7750670001052 PULP DURAZNO 2502 ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7702354945992 SAVILOE 320ML 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

6921101228268 MINI GELATINA 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7861024621076 AGUA DASANI 600ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7862112291270 CLOROX 475g 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7861006744045 TOSTITOS ORIGINALES 1.00 0.5652 15 0.0000 0.57

759494000354 GUITIG 500 ML 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65

AG ARROZ GALLITO LB 1.00 0.6500 0 0.0000 0.65

7861000280976 PAPAS SHIRE 1.00 1.0870 15 0.0000 1.09

7862117323358 GALLETA SALTICAS 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7802225427753 ROCKLETS 15G 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

7862106704595 VIVE 100 BOROJO 300ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

LG LENTEJA BLANCA ESPECIAL LB .50 1.2000 0 0.0000 0.6

7862106456128 CARAMELO LECHE Y MIEL 5.00 0.0435 15 0.0000 0.22

AM ARROZ MACAREÑO LB 1.00 0.6500 0 0.0000 0.65

7861024621076 AGUA DASANI 600ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861021201714 SALSA BBQ ILE 200G 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7861008522443 AGOGO MENTA X10 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

7861018591491 DE TODITO NATURAL 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65

78600942 COCA COLA ORIGINAL 500ML 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65

7861008504265 PLOP FRESA ACIDA 24U 1.00 0.1304 15 0.0000 0.13

7861008504265 PLOP FRESA ACIDA 24U 1.00 0.1304 15 0.0000 0.13

7862110542275 SPORADE MANZANA 500ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7702011030825 MASMELOS MILLOWS MINI 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

7861009980150 SUBMARINOS CHOCOLATE 27GR 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7702006207508 SHAMPOO DOVE 15ML 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

7509546015040 COLGATE PREMIER CLEAR 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87



7509546015040 COLGATE PREMIER CLEAR 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7509546685182 PASTA COLGATE TRIPLE ACCION 60 ML 1.00 1.0870 15 0.0000 1.09

7702354957797 SHAMPOO NUTRIBELA CELULAS MADRE 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

7702354957797 SHAMPOO NUTRIBELA CELULAS MADRE 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

7862131630005 LECHE CORTIJO 1/2L 1.00 0.5000 0 0.0000 0.5

7862100603221 ATUN REAL 160G 1.00 1.7500 0 0.0000 1.75

7861047723566 HELADO CREMA REAL GIGANTE 1.00 0.5217 15 0.0000 0.52

7861009945463 SUBMARINOS MANJAR 29G 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7861186400915 PAPEL HADA 6U 1.00 1.0870 15 0.0000 1.09

ARR ARROCILLO LBR 6.00 0.3478 15 0.0000 2.09

7861018508840 DORITOS DINAMITA LIMON 42G 1.00 0.5652 15 0.0000 0.57

794166101113 SWITCH JELLY SHOTS JERINGA 1.00 1.7391 15 0.0000 1.74

759494000316 GUITIG 355ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

759494998422 V220 330ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861065504154 TOZINETAS FRED PEQ 20 G 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7702011012609 NUCITA DE CHOC Y NUECES 14 G 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

AM ARROZ MACAREÑO LB 7.00 0.6500 0 0.0000 4.55

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 22.3

SUBTOTAL GRAVADO 0%: 8.7

IVA 15%: 3.35

IVA 0%: 0

SUBTOTAL: 31

DESCUENTO: .00

ICE: 0

IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 34.35

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com


